
 

令和６年１１月２０日 

関係各位  様 

 

大 谷 高 校 同 窓 会 会 長 

深 田  健 

小松大谷高等学校 PTA 会長 

上田 昌孝  

 

小松大谷高等学校教育研究活動充実支援金のお願い 

（全国高等学校選抜大会出場支援等資金） 

 

初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は小松大谷高等学

校に対しまして格別のご協力を賜り、厚く感謝いたしております。 

 ご存知のように近年、本校は運動部を中心とした各部活動の活躍により、各種大会におい

て素晴らしい成績をおさめております。今年もまた男子バレーボールの春高出場、弓道男子

個人、及び空手道部の男女組手団体、形団体、個人種目に関しても全国選抜大会出場が決ま

りました。同窓会、PTA としてもうれしい限りでございますが、夏の甲子園や高校総体で

の活躍に伴い、今年度の生徒応援費や大会派遣費等が大きく不足している状況にあります。 

 皆様には経費必要な折ではありますが、標記のことにつきましてご理解とお力添えをいた

だけますようお願い申し上げます。 

記 

 

1 募金の金額  1 口 ５，０００円より 

2 募金の方法 （1） お振込みいただく場合 

銀  行 ゆうちょ銀行  

普通預金 口座番号 ００７００-０-７０４０８ 

名  義 小松大谷高等学校教育研究活動充実支援金 

【他金融機関からの振込用口座番号】 

ゆうちょ銀行 ０７９(ゼロナナキュウ)支店 当座００７０４０８ 

＊振込手数料は恐れ入りますがご負担ください。 

（2） 現金の場合 

小松大谷高等学校事務室まで、お持ちください。 

   ＊平日、午前９時から午後５時までの間にご来校下さい。 

 余剰金が発生した場合は教育研究活動費として使わせていただきます。 

3 事務局 〒923-0313 小松市津波倉町チ 1                    

小松大谷高等学校 事務室(同窓会事務局)  TEL 0761-44-2551 

 


